
Г осударственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Иркутской области 

«СВИРСКИЙ ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от 26.08.2021г. 48-К-СПО

г. Свирск

«О зачислении»

На основании поданных заявлений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 26.08.2021г. в состав обучающихся техникума по программе 

подготовки специалистов среднего звена среднего профессионального 
образования на базе основного общего образования с получением среднего 
(полного) общего образования на 1 курс очного отделения со сроком обучения 3 
года 10 месяцев в группу 1-57 по специальности 23.02.07 Техническое 
обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей:

1. Г о рдеев Владислав Дмитриевич

2. Гр омилов Даниил Николаевич

3. Де нисов Вячеслав Владимирович

4. Дианов Алексей Максимович

5. Дмитриева Анастасия Сергеевна

6. Ер шов Данила Сергеевич

7. Ив анова Дарья Васильевна

8. Ка рякин Сергей Александрович

9. Козлов Павел Алексеевич

10. Ко робов Павел Иванович

11. Кучеренко Матвей Павлович

12. Миниханов Камиль Вадимович

13. Насрутдинов Савелий Радикович

14. Не покрытов Владислав Анатольевич

15. Николенко Игорь Викторович

16. Пашков Александр Олегович

(по алфавитной книге № Г-148)

(по алфавитной книге № Г-150)

(по алфавитной книге № Д-81)

(по алфавитной книге № Д-82)

(по алфавитной книге № Д-83)

(по алфавитной книге № Е-64)

(по алфавитной книге № И-89)

(по алфавитной книге № К-385)

(по алфавитной книге № К-387)

(по алфавитной книге № К-388)

(по алфавитной книге № К-390)

(по алфавитной книге № М-218)

(по алфавитной книге № Н-95)

(по алфавитной книге № Н-96)

(по алфавитной книге № Н-98)

(по алфавитной книге № П-139)



17. Пе стюрин Александр Олегович

18. Пономарев Алексей Анатольевич

19. Попов Иван Игоревич

20. Саюк Виктор Геннадьевич

(по алфавитной книге № П-141) 

(по алфавитной книге № П-145) 

(по алфавитной книге № П-147) 

(по алфавитной книге № С-179)

2. Зачислить с 26.08.2021г. в состав обучающихся техникума по программе 
подготовки специалистов среднего звена среднего профессионального 
образования на базе основного общего образования с получением среднего 
(полного) общего образования на 1 курс очного отделения со сроком обучения 3 
года 10 месяцев в группу 1-56 по специальности 22.02.06 Сварочное 
производство:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Б ершадский Глеб Иванович 

Б ыков Петр Александрович 

Г ригорьева Ирина Петровна 

Малиенко Александра Г еоргиевна 

Перевозников Дмитрий Александрович 

Попов Алексей Анатольевич 

Суслов Никита Николаевич 

Толочик Иван Иванович

(по алфавитной 

(по алфавитной 

(по алфавитной 

(по алфавитной 

(по алфавитной 

(по алфавитной 

(по алфавитной 

(по алфавитной

книге № Б-250) 

книге № Б-253) 

книге № Г-149) 

книге № М-216) 

книге № П-140) 

книге № П-146) 

книге № С-182) 

книге № Т-134)

3. Зачислить с 26.08.2021г. в состав обучающихся техникума по программе 
подготовки квалифицированных рабочих, служащих среднего 
профессионального образования на базе основного общего образования с 
получением среднего (полного) общего образования на 1 курс очного отделения 
со сроком обучения 2 года 10 месяцев в группу МРА-21 по профессии среднего 
профессионального образования 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию 
автомобилей:

1. Андреев Степан Дмитриевич (по алфавитной книге № А-93)

2. Архипов Дмитрий Викторович (по алфавитной книге № А-94)

3. Б абешкин Евгений Денисович (по алфавитной книге № Б-249)

4. В антеев Никита Иннокентьевич (по алфавитной книге № В-124)

5. Г арах Вадим Денисович (по алфавитной книге № Г-147)

6. Г рязнов Роман Валерьевич (по алфавитной книге № Г-151)

7. Д анилов Александр Г еоргиевич (по алфавитной книге № Д-80)



8. Котельников Дмитрий Сергеевич

9. Муравьев Артем Александрович

10. Мягков Андрей Петрович

11. Новиков Николай Васильевич

12. Осипова Александра Анатольевна

13. Пивень Владислав Иванович

14. Поргунов Владимир Алексеевич

15. Р аспутин Иван Сергеевич

16. С амойлов Владимир Викторович

17. С имонов Марк Борисович

18. Хоршунов Антон Сергеевич

19. Чугуй Евгений Александрович

4. Зачислить с 26.08.2021г. в состав обучающихся техникума по программе 
подготовки квалифицированных рабочих, служащих среднего 
профессионального образования на базе основного общего образования с 
получением среднего (полного) общего образования на 1 курс очного отделения 
со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу ПВ-21 по профессии среднего 
профессионального образования 43.01.09 Повар, кондитер:

(по алфавитной книге № К-389)

(по алфавитной книге № М-221)

(по алфавитной книге № М-222)

(по алфавитной книге № Н-100)

(по алфавитной книге № О-60)

(по алфавитной книге № П-143)

(по алфавитной книге № П-148)

(по алфавитной книге № Р-83)

(по алфавитной книге № С-178)

(по алфавитной книге № С-180)

(по алфавитной книге № Х-37)

(по алфавитной книге № Ч-97)

1. Б очкарев Даниил Андреевич (по алфавитной книге № Б-251)

2. Б уякова Диана Евгеньевна (по алфавитной книге № Б-252)

3. Дубовик Юлия Олеговна (по алфавитной книге № Д-84)

4. Зейналова Алина Г еннадьевна (по алфавитной книге № З-72)

5. Кибирева Кристина Борисовна (по алфавитной книге № К-386)

6. Медведева Ксения Викторовна (по алфавитной книге № М-217)

7. Миргородская Анастасия Евгеньевна (по алфавитной книге № М-219)

8. Михеева Анастасия Анатольевна (по алфавитной книге № М-220)

9. Нестеренко Иван Леонидович (по алфавитной книге № Н-97)

10. Новак Карина Викторовна (по алфавитной книге № Н-99)

11. Новикова Кристина Владимировна (по алфавитной книге № Н-101)

12. Петин Егор Витальевич (по алфавитной книге № П-142)

13. Помлякова Татьяна Алексеевна (по алфавитной книге № П-144)

14. Суворов Никита Евгеньевич (по алфавитной книге № С-181)



15. Шутова Ангелина Александровна (по алфавитной книге № Ш -71)

6. Зачислить с 26.08.2021г. в состав обучающихся техникума по программе 
подготовки специалистов среднего звена среднего профессионального 
образования на базе среднего (полного) общего образования на 2 курс очно­
заочного отделения со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу 2-32 по 
специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, 
систем и агрегатов автомобилей:

1.
2 .

3.

4.

5.

6 .
7.

8. 
9.

Абсаликов Рафаиль Хакимович 

Галиахметов Максим Константинович 

Гришева Ольга Владимировна 

Зверев Василий Олегович 

Куляс Люция Гафуановна 

Меженников Андрей Сергеевич 

Никулин Александр Алексеевич 

Петухов Алексей Геннадьевич 

Паздников Александр Владимирович 

10. Тишков Дмитрий Анатольевич 

1 1  _ Чечулин Эльнур Владимирович

(по алфавитной 

(по алфавитной 

(по алфавитной 

(по алфавитной 

(по алфавитной 

(по алфавитной 

(по алфавитной 

(по алфавитной 

(по алфавитной 

(по алфавитной 

(по алфавитной

книге № 

книге № 

книге № 

книге № 

книге № 

книге № 

книге № 

книге № 

книге № 

книге № 

книге №

А-20)

Г-38)

Г-39)

3-19) 

К-91) 

М-46) 

Н-19) 

П-48) 

П-49) 

Т-34)

4-98)

И.о. директора С.Н. Кислицина


